

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

## Soupis prací

**termín plnění: 31.10.2025****CES objednatele: E639-S-1765/2024**

**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

| č. | Kód položky | Zkrácený popis položky , umístění v km                                                                          | mj.    | množství | cena / MJ        | Cena celkem  |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|--------------|
|    | 5906015010  | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený           | kus    | 368,000  | 1 904,00         | 700 672,00   |
|    | 5906015030  | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m        | kus    | 72,000   | 2 139,00         | 154 008,00   |
|    | 5906015040  | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m | kus    | 60,000   | 2 451,00         | 147 060,00   |
|    | 5906015050  | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m | kus    | 20,000   | 2 930,00         | 58 600,00    |
|    | 5906045020  | Příplatek za překážku po obou stranách koleje                                                                   | m      | 257,000  | 367,00           | 94 319,00    |
|    | 034111001   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích  | Kč/hod | 350,000  | 260,00           | 91 000,00    |
|    |             |                                                                                                                 |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                 |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                 |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                 |        |          |                  |              |
|    |             |                                                                                                                 |        |          | celkem Kč / akce | 1 245 659,00 |

**Cena celkem bez DPH: 1 245 659,00**

## upřesňující podmínky akce

## Výměna pražců obvod Skalice nad Svitavou